Non est de fide quod singuli succedant Apostolis; etsi sit de fide episcopum Romanum Petro succedere, 829

EVANGELIUM: aliud est evangelizare, et aliud Evangelium explicare, 365, 424, 603

EVIDENTIA: evidentia moralia seu extrinseca, 104

Evidentia extrinseca credibilitatis et continuationis, 98, 106-107

F

FACTUM PETRI: 791-794, 806-808, 828, 852-853

FIDES: duæ conditiones requiruntur ut materia fidei *nostræ* habeatur, 377-388; non est idem aliquid esse de fide, et esse de jure divino, 829

Contra infideles de fide disputaturus ratione et demonstratione non eos convincet, 7-8; fidei prædicatio duplici via solet introduci. Primo, per miracula; secundo, per viam persuasionis et disputationis, 9-13; disputatio cum sapientibus, persuasio autem cum minoribus, 14-15.

Triplici medio potest generaliter probari excellentia nostræ fidei. Primo, per viam negationis, 19-20, 25-33; secundo, per rationes positivas, 21-23, 34-79; tertio, per similitudines et exempla, 24, 80-86. Rationes positivæ quibus res fidei possunt ostendi sunt in duplici genere, 34, 35-51, 52-79

Antequam fides proponatur infidelibus, prius convenit scire an errent circa ea quæ ratio naturalis potest assequi de Deo, 22, 28, 35-40. Fides non destruit lumen naturæ, sed perficit et elevat, 31.

Judicium de rebus fidei et morum et earum propositio ad aliquam visibilem regulam pertinent, non autem ad iudicium uniuscujusque, 301, 406, 543. Fidei unitas non salvatur, si in Ecclesia non sit unum supremum caput, 688-693

Inter instrumenta quæ nobis proponunt res fidei, unum est alio manifestius, 99, 101

Contra Judæos et hæreticos de fide disputaturus; prius debet cum ipsis convenire de Scripturis et principiis fidei quæ admittunt, 150-156

Fides historica ejusdem auctoritatis est ac fides salvifica seu dogmatica, 576-579

FRATICELLI: docuerunt cessasse in Ecclesia Romana auctoritatem Petri, ad ipsosque esse translata, 644

G

GRÆCI: negaverunt cum Armenis singularitatem primatus Romani Pontificis, 636-640

GREGORIUS: quare Gregorius Papa "universalis episcopus" vocari respuit, 638, 877

H

HÆRESIS: quid sit hæresis, 403; Formalis ratio in quam hæreses omnes conspirant, est oppositio ad Ecclesiam quatenus est proponens res fidei, 287, 326, 400.

Materia hæresum varia est et multiplex 287.

Quomodo hæretici urgeri possunt, 293-300. Aliæ sunt probationes cum hæreticis et cum catholicis, 407-408, 413-417, 652, 795, 830

Varii errores hæreticorum contra auctoritatem Rom. Pontificis, 631-648, 760-762

Omnes hæreses in ipso exercitio auctoritatem istam negant, 632